

Factuur



Provincie Flevoland
Visarenddreef 1
8232 PH LELYSTAD

Factuurdatum
8 juli 2021
Contactpersoon
[REDACTED]
Uw kenmerk

Factuurnummer
31020202052
Doorkiesnummer

Uw opdrachtnummer
kenmerk 2802207 VPL
507018

Ons kenmerk
S04797
Email
[REDACTED]@schageninfra.nl
Uw locatie

Klantnummer
[REDACTED]

Uw BTW nummer

Termijn 1 bestek 21102 NJO Espelerweg
Kenmerk 2802207
VPL 507018

Omschrijving			Aantal	Tarief	Bedrag	BTW
Termijn 1			1,00 pst	€ 382.732,21 €	382.732,21	H
BTW %	Grondslag	BTW bedrag	Subtotaal excl. BTW		€	382.732,21
21%	382.732,21	80.373,76	BTW 21%		€	80.373,76
			Factuurbedrag		€	463.105,97

Wij verzoeken u het bedrag uiterlijk vóór 7 augustus 2021 te voldoen op bankrekening
NL [REDACTED] onder vermelding van factuurnummer 31020202052.

Bijlage(n): 1

Schagen Infra BV
Hanzeweg 21
8061 RC Hasselt
Postbus 619
8000 AP Zwolle

038 - 477 17 41
info@schageninfra.nl
www.schageninfra.nl

NL [REDACTED]
BIC [REDACTED]
KvK [REDACTED]
BTW NL812155610B01

1/1



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	VERWERKTE HOEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
2	Grondwerk								
21	Grond ontgraven								
211010	Grond ontgraven uit stroken langs rijbaan, dik 0,5m	m3	880,00	V				3,73	
211020	Grond ontgraven uit verbredingen, dik 0,5m	m3	100,00	V		75,00	75,00	4,10	307,50
22	Grond vervoeren								
221010	Grond vervoeren naar plaats verwerking	m3	630,00	V		75,00	75,00	0,93	69,75
221020	Grond vervoeren naar tussendepot	m3	350,00	V				1,67	
221030	Grond afvoeren	m3	350,00	V				3,65	
23	Grond verwerken								
231010	Grond verwerken in bermen	m3	600,00	V		75,00	75,00	5,93	444,75
231020	Grond verwerken in slootalud	m3	30,00	V				3,42	
231030	Zand verwerken rond kolken	m3	3,00	V		1,00	1,00	66,25	66,25
231050	Grond verwerken in tijdelijk depot	m3	350,00	V				0,18	
26	Keuringen								
261010	AP04 + Pfas keuring tbv. af te voeren grond.	EUR	2.000,00	N				1,00	
3	Kabels en leidingen								
32	Riolering								
321	Verwijderen riolering								
321010	Verwijderen straatkolk.	st	10,00	V		8,00	8,00	40,55	324,40
321020	Verwijderen kunststof kolkaansluitingen	m	10,00	V		8,00	8,00	27,30	218,40
322	Aanbrengen riolering								
3221	<u>Aanbrengen kolkaansluitingen</u>								
322120	Aanbrengen PVC-buis Ø125 mm	m	65,00	V		25,00	25,00	24,58	614,50
322130	Aanbrengen PVC-hulpstuk bocht 45°, mof - mof ø125	st	60,00	V		10,00	10,00	12,05	120,50
322140	Aanbrengen PVC-hulpstuk T-stuk, mof - mof ø125	st	5,00	V				13,60	
322150	Aanbrengen PVC-hulpstuk steekmof ø125	st	15,00	V		3,00	3,00	6,75	20,25
3222	<u>Aanbrengen kolken en uitstroombak</u>								
322210	Aanbrengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	5,00	V				102,50	
322220	Aanbrengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	9,00	V		3,00	3,00	285,00	855,00
322230	Aanbrengen prefab uitstroombak, type 0	st	1,00	V				875,00	
4	Veiligheid en verkeersvoorzieningen								
41	Wegbebakening								
411	Verwijderen wegbebakening								
4111	<u>Verwijderen bebording/ betonpalen</u>								
411120	Verwijderen verkeersbordpaal, inclusief bord.	st	20,00	V		10,00	10,00	17,50	175,00
411130	Verwijderen verkeersborden.	st	10,00	V		5,00	5,00	10,50	52,50
411140	Verwijderen betonnen paal, Ø300, hoog 0,4 m	st	4,00	V		2,00	2,00	25,63	51,26
4112	<u>Verwijderen markeringen</u>								
411210	Volledig verwijderen markering (doorgetrokken)	m2	320,00	V		240,00	240,00	3,50	840,00
411220	Volledig verwijderen markering (onderbroken)	m2	435,00	V		320,00	320,00	3,50	1.120,00
411230	Volledig verwijderen markering (div. figuratie)	m2	135,00	V		100,00	100,00	3,50	350,00
411240	Volledig verwijderen markering vlakken (groen/rood)	m2	130,00	V				3,50	
4113	<u>Verwijderen geleiderail</u>								
411310	Verwijderen geleiderail, in aardebaan.	m	20,00	V				14,25	
412	Aanbrengen wegbebakening								
4121	<u>Aanbrengen wegbebakening</u>								
412110	Aanbrengen kunststof paal 150 x 150 mm, zwart	st	20,00	V				55,50	
412120	Aanbrengen verkeersportaal met zonebord 60	st	6,00	V				105,00	
412130	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	20,00	V				52,50	



Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	VERWERKTE HOEEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
412140	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	22,00	V				52,50	
412150	Aanbrengen verkeersborden.	st	16,00	V				26,25	
412160	Aanbrengen permanente wegdekreflectoren.	st	22,00	V				38,98	
412170	Aanbrengen pipe-lock	st	23,00	V		15,00	15,00	52,50	787,50
412180	Aanbrengen verkeerszuil middengeleider.	st	16,00	V		5,00	5,00	70,00	350,00
412190	Aanbrengen verkeersbord(en) met verkeersbordpaal.	st	7,00	V				52,50	
412210	Aanbrengen hectometerborden.	st	6,00	V				13,13	
412220	Aanbrengen reflectorpalen.	st	25,00	V				13,13	
412230	Aanbrengen betonnen paal, Ø300, hoog 0,4 m	st	4,00	V				51,25	
4123	<u>Aanbrengen markering</u>								
412310	Aanbrengen lengtemarkering, ononderbroken, 0,15.	km	0,05	V		0,03	0,03	2.850,00	85,50
412320	Aanbrengen lengtemarkering, ononderbroken, 0,10.	km	4,15	V		2,00	2,00	1.900,00	3.800,00
412330	Aanbrengen lengtemarkering, onderbroken 3-3, 0,15.	km	1,15	V		0,60	0,60	1.600,00	960,00
412340	Aanbrengen lengtemarkering, onderbroken 3-3, 0,10.	km	3,00	V		1,50	1,50	1.300,00	1.950,00
412350	Aanbrengen lengtemarkering, deelstreep 1-3, 0,30.	km	0,23	V		0,10	0,10	2.650,00	265,00
412360	Aanbrengen lengtemarkering, deelstreep 1-1, 0,10.	km	0,68	V		0,30	0,30	1.300,00	390,00
412370	Aanbrengen lengtemarkering, deelstreep 2,7-0,3 0,10.	km	0,15	V		0,10	0,10	1.800,00	180,00
412380	Aanbrengen lengtemarkering, kan.streep 0,5-0,5 0,10.	km	0,05	V		0,03	0,03	1.780,00	53,40
412410	Aanbrengen overige markering, vlakken.	m2	161,00	V		80,00	80,00	32,00	2.560,00
412420	Aanbrengen overige markering, blokken	m2	58,00	V		30,00	30,00	36,00	1.080,00
412430	Aanbrengen overige markering thermopl. pijlen.	m2	11,00	V		5,00	5,00	38,00	190,00
412440	Aanbrengen markering thermopl. haaiantanden.	m2	12,10	V		5,00	5,00	38,00	190,00
412450	Aanbrengen markering thermopl. driehoeken.	m2	9,00	V		5,00	5,00	38,00	190,00
412460	Aanbrengen overige markering -wegenverf-cijfers	m2	3,50	V		2,00	2,00	15,00	30,00
412470	Aanbrengen overige markering -wegenverf-lijnen	m2	11,20	V		5,00	5,00	15,00	75,00
412480	Aanbrengen markering thermopl. markeringsblokjes.	m2	15,00	V		5,00	5,00	75,00	375,00
4125	<u>Aanbrengen geleiderail</u>								
412510	Aanbrengen geleiderail in aardebaan.	m	20,00	V				37,00	
43	Verlichting								
431	Vervangen openbare verlichting								
431010	Vervangen verlichtingsobject.	st	46,00	V				1.397,69	
431020	Verwijderen verlichtingsobject.	st	5,00	V				165,00	
431030	Plaatsen verlichtingsobject.	st	7,00	V				1.363,64	
431040	Vervangen armatuur op bestaand verlichtingsobject.	st	2,00	V				627,11	
432	Openbare verlichting : grondkabels								
432010	Verwijderen bestaande grondkabels + leggen en trekken grondkabel t.b.v. verlichting	m	2.500,00	V		2.000,00	2.000,00	26,20	52.400,00
432020	E-kast vervangen/plaatsen/aansluiten	st	3,00	V				5.456,40	
433	Aanleggen mantelbuizen: t.b.v. Kabeltracé								
433010	Openbare verlichting Leveren en leggen mantelbuizen	m	350,00	V		27,00	27,00	94,88	2.561,76
6	Groenvoorzieningen en afval- en reinigingsdiensten								
61	Groenvoorzieningen								
611	Verwijderen groenvoorzieningen								
6110	<u>Verwijderen groenvoorzieningen</u>								
611010	Maaien bermen.	are	145,00	V				6,58	
611020	Frezen bermen.	are	145,00	V				4,34	
6111	<u>Aanbrengen groenvoorzieningen</u>								



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	VERWERKTE HOEEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
611120	Schonen terrein.	EUR	1.508,50	N		500,00	500,00	1,00	500,00
611130	Zaaïen bermen.	are	145,00	V				16,76	
611140	Zaaïen, grasbetontegels.	are	10,00	V				16,76	
7	Werk algemene aard en Verkeersmaatregelen								
71	Werk algemene aard								
712	T.b.s. werknemers								
712010	T.b.s. grondwerker	uur	24,00	V		4,00	4,00	43,00	172,00
712020	T.b.s. straatmaker	uur	24,00	V		4,00	4,00	44,00	176,00
712030	T.b.s. verkeersregelaar	uur	144,00	V		109,00	109,00	34,50	3.760,50
712040	T.b.s. verkeersregelaar in weekend	uur	60,00	V		44,00	44,00	35,00	1.540,00
713	T.b.s. materieel								
713010	T.b.s. hydraulische graafmachine.	uur	24,00	V		5,00	5,00	72,50	362,50
713020	T.b.s. wiellader.	uur	24,00	V				82,00	
713030	T.b.s. vrachtauto.	uur	24,00	V		1,00	1,00	83,00	83,00
72	Verkeersmaatregelen								
721010	Maken verkeersmaatregel plan	EUR	180,00	N		180,00	180,00	1,00	180,00
721020	Toepassen verkeersmaatregel plan	EUR	10.979,01	N		5.000,00	5.000,00	1,00	5.000,00
8	Funderingslagen en verharding								
81	Funderingslagen								
811	Aanbrengen menggranulaat								
811110	Aanbrengen menggranulaat, 0/31.5, dik 0,35 m, smal	m2	1.950,00	V		200,00	200,00	2,99	598,00
811130	Leveren ongebonden steenmengsel.	ton	1.263,00	V		135,00	135,00	7,85	1.059,75
82	Bitumineusgebonden verharding								
821	Verwijderen asfalt								
8210	<u>Voorbereidende werkzaamheden</u>								
821030	Schoonmaken kant asfalt.	m	3.700,00	V		1.850,00	1.850,00	0,50	925,00
8211	<u>Zagen asfaltverharding</u>								
821110	Zagen van bitumineuze verharding, 150-200mm	m	740,00	V		250,00	250,00	3,17	792,50
821120	Zagen van bitumineuze verharding, 200-250 mm	m	700,00	V		250,00	250,00	3,17	792,50
821130	Zagen van bitumineuze verharding, 250-310 mm	m	1.400,00	V		610,00	610,00	3,17	1.933,70
821140	Zagen van bitumineuze verharding, fietspad 120mm	m	10,00	V				2,16	
821150	Zagen van bitumineuze verharding, aansluiting 35mm	m	90,00	V				0,63	
821160	Zagen van bit. verharding, voor scheidingsband, 70mm	m	540,00	V				1,26	
8212	<u>Opbreken teenvrij asfaltverharding</u>								
821210	Opbreken teenvrij asfalt, <0,5 m, dik 150-200mm	m2	70,00	V				4,73	
821220	Opbreken teenvrij asfalt, <0,5 m, dik 200-250mm	m2	80,00	V				6,04	
821230	Opbreken teenvrij asfalt, <0,5 m, dik 250-310mm	m2	280,00	V				7,35	
821240	Opbreken teenvrij asfalt, dik 240-270mm	m2	250,00	V		250,00	250,00	8,64	2.160,00
821250	Opbreken teenvrij asfalt, fietspad, dik 120mm	m2	350,00	V				5,45	
821260	Opbr. teenvrij asfalt, strook schband 0,32m, dik 70mm	m2	43,00	V				10,16	
8213	<u>Opbreken teerhoudende asfaltverharding</u>								
821310	Opbreken teerh. asfalt, <0,5 m, dik 150-200mm	m2	170,00	V				4,73	
821320	Opbreken teerh. asfalt, <0,5 m, dik 200-250mm	m2	50,00	V				6,09	
821330	Opbreken teerh. asfalt, <0,5 m, dik 250-310mm	m2	200,00	V				7,35	
8214	<u>Frezen teenvrij asfaltverharding</u>								
821410	Frezen teenvrij asfalt. (35 mm), rijbaan	m2	1.400,00	V				1,13	
821420	Frezen teenvrij asfalt. (35 mm)	m2	1.300,00	V		1.000,00	1.000,00	4,86	4.860,00
821430	Frezen teenvrij asfalt. (85 mm), rijbaan	m2	12.250,00	V		9.400,00	9.400,00	2,20	20.680,00



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	VERWERKTE HOEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
8215	<u>Frezen teerhoudende asfaltverharding</u>								
821510	Frezen teerhoudend asfalt. (85 mm), rijbaan	m2	4.000,00	V				2,73	
8216	<u>Bakfrezen asfaltverharding</u>								
821610	Bakfrezen teervrij asfalt, d=gem. 50 mm.	m2	1.300,00	V				2,37	
821640	Bakfrezen teerhoudend asfalt, d=gem. 50 mm.	m2	500,00	V		245,00	245,00	2,68	656,60
8219	<u>Acceptatiekosten asfalt</u>								
821910	Acceptatiekosten teerhoudend freesasfalt	ton	913,00	V		31,00	31,00	39,50	1.224,50
821920	Acceptatiekosten teerhoudend asfalt	ton	246,00	V				39,50	
822	Aanbrengen asfalt								
8221	<u>Wegdek reinigen</u>								
822110	Schoonmaken verhardingsoppervlak met wegdekreiniger	m2	17.000,00	V		16.365,00	16.365,00	0,34	5.564,10
8222	<u>Uitvullen bakfrees vakken</u>								
822210	Aanbr. uitvullingen, AC 16 bind, bakfr., 40-50 mm	ton	225,00	V		79,16	79,16	116,83	9.248,26
822220	Aanbrengen kleeflaag, 0,4 kg/m2	m2	1.800,00	V		545,00	545,00	0,20	109,00
8223	<u>Aanbrengen onderlagen</u>								
822310	Aanbr. van een onderlaag, AC 22 base (70 mm)	ton	21,00	V		5,00	5,00	50,11	250,55
8224	<u>Aanbrengen tussenlagen</u>								
822410	Aanbr. van een tussenlaag, AC 22 bind (65 mm)	ton	2.600,00	V		1.557,70	1.557,70	50,11	78.056,35
822420	Aanbr. van een tussenlaag, AC 22 bind (65 mm)	ton	17,00	V				50,11	
822450	Aanbrengen kleeflaag, 0,4 kg/m2	m2	16.000,00	V		9.400,00	9.400,00	0,20	1.880,00
822460	Aanbrengen kleeflaag, 0,3 kg/m2	m2	100,00	V				0,15	
8225	<u>Aanbrengen deklagen</u>								
822510	Aanbr. deklaag SMA-NL 11B; 35 mm, rijbaan	ton	1.488,00	V		918,46	918,46	112,54	103.363,49
822520	Aanbr. deklaag SMA-NL 11B; 35 mm, fietspad en erven	ton	95,00	V				112,54	
822550	Aanbrengen kleeflaag, 0,4 kg/m2	m2	1.400,00	V				0,20	
822560	Aanbrengen kleeflaag, 0,3 kg/m2	m2	15.600,00	V		9.400,00	9.400,00	0,15	1.410,00
822570	Aanbrengen kleeflaag, 0,3 kg/m2	m2	100,00	V				0,15	
822580	Aanbrengen kleeflaag, 0,4 kg/m2	m2	980,00	V				0,20	
8226	<u>Kantsstrookverruwing</u>								
822610	Frezen t.b.v. kantsstrookverruwing	m	440,00	V				1,82	
83	Betonverharding								
832	Aanbrengen betonverharding								
8320	<u>Afwerken zandbed/ straatlaag</u>								
832010	Afwerken zandbed.	m2	457,00	V				1,79	
832020	Aanbrengen straatlaag	m2	285,00	V		260,00	260,00	3,47	902,20
8321	<u>Fiets-/ voetpaden/ inrit van beton</u>								
832110	Aanbrengen onderlegmateriaal (folie)	m2	457,00	V				0,24	
832120	Aanbrengen verharding van gestort beton dik 160mm	m2	220,00	V				26,64	
832130	Aanbrengen verharding van gestort beton dik 160mm	m2	160,00	V				29,53	
832140	Aanbrengen verharding van gestort beton dik 260mm	m2	42,00	V				46,84	
832150	Aanbrengen verharding van gestort beton dik 160mm	m2	35,00	V				39,55	
832160	Maken voegenplan	EUR	110,00	N				1,00	
832170	Aanbrengen dwarsvoegen.	m	15,00	V				6,03	
832180	Aanbrengen dwarsvoegen.	m	120,00	V				2,70	
832210	Toepassen bekisting t.b.v. fietspad	m	140,00	V				4,70	
832220	Toepassen bekisting t.b.v. inrit	m	22,00	V				4,91	
8323	<u>Prefab middengeleider van beton</u>								
832310	Aanbrengen prefab middengeleider van beton	st	1,00	V				571,55	



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	A	G	VERWERKTE HOEVEELHEID IN TERMIJN	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID	BEDRAG TOT EN MET TERMIJN
8324	Aanbrengen beton in vlakken (zonder bekisting)								
832410	Aanbrengen onderlegmateriaal (folie)	m2	285,00	V		260,00	260,00	0,24	62,40
832420	Aanbrengen verharding van gestort beton dik 100mm	m2	285,00	V		260,00	260,00	29,72	7.727,20
832450	Aanbrengen dwarsvoegen	m	80,00	V		70,00	70,00	3,25	227,50
84	Elementverharding								
841	Verwijderen elementverharding								
8410	<u>Verwijderen elementverharding</u>								
841010	Opbreken betonstraatstenen - keif. rood, geleiders	m2	230,00	V		135,00	135,00	4,12	556,20
841020	Opbreken betonstraatstenen - keif. grijs	m2	100,00	V		100,00	100,00	2,43	243,00
841030	Opbreken betonstraatstenen - keif. grijs fietspad	m2	20,00	V				2,43	
841040	Opbreken betonstraatstenen - keif. grijs inrit	m2	40,00	V		20,00	20,00	2,43	48,60
841050	Opbreken betonstraatstenen - keif. wit	m2	40,00	V				4,79	
841110	Opbreken SBS, wf rood	m2	45,00	V		45,00	45,00	4,79	215,55
841120	Opbreken straatbaksteen, kf rood	m2	180,00	V				2,43	
841220	Opbreken grasbetontegels 400x600x120mm	m2	55,00	V				3,01	
842	Aanbrengen elementverharding								
8421	<u>Straatlaag</u>								
842110	Aanbrengen straatlaag	m2	525,00	V		159,00	159,00	2,72	432,48
842120	Aanbrengen straatlaag	m2	998,00	V				2,60	
8422	<u>Aanbrengen betonstraatstenen</u>								
842210	Aanbrengen betonstraatstenen, voegstone	m2	62,00	V		59,00	59,00	17,50	1.032,50
842220	Aanbrengen betonstraatstenen, fietspad	m2	20,00	V				12,00	
842230	Aanbrengen betonstraatstenen, inrit	m2	40,00	V		20,00	20,00	12,00	240,00
842240	Aanbrengen betonstraatstenen, omranding kolk	m2	3,00	V		3,00	3,00	20,00	60,00
842250	Aanbrengen betonstraatstenen, parkeerstrook	m2	95,00	V		95,00	95,00	12,00	1.140,00
842260	Aanbrengen molgoot.	m	25,00	V		25,00	25,00	10,00	250,00
842270	Leveren betonstraatstenen, keif. grijs	st	720,00	V		135,00	135,00	0,23	31,05
842280	Aanbrengen lengtemarkering in bestrating.	m	3,00	V				13,75	
8423	<u>Aanbrengen straatbakstenen</u>								
842310	Aanbrengen straatbaksteen keif rood	m2	200,00	V				12,00	
842320	Aanbrengen molgoot.	m	70,00	V				10,00	
842330	Leveren straatbakstenen, Keif. rood gen.	st	2.850,00	V				0,67	
8425	<u>Aanbrengen grasbetontegels</u>								
842510	Aanbrengen inlage van kunststof.	m2	1.018,00	V				2,01	
842520	Aanbrengen grasbetontegels 120mm, rijbaan	m2	960,00	V				23,50	
842530	Aanbrengen grasbetontegels 120mm, fietspad	m2	58,00	V				23,50	
842540	Aanbrengen grasbetontegels 400x600x120mm	m2	60,00	V				5,00	
842550	Leveren grasbetontegels 400x600x120mm, grijs	st	70,00	V				3,46	
8426	<u>Herstraten</u>								
842610	Herstraten aansluitingen	m2	15,00	V		12,00	12,00	16,00	192,00
85	Kantopsluiting								
851	Verwijderen kantopsluiting								
851010	Opbreken RWS-banden, 110/220x200mm	m	390,00	V		340,00	340,00	2,98	1.013,20
851020	Opbreken stootbanden, 110/220x200mm	m	20,00	V		18,00	18,00	2,63	47,34
851030	Opbreken opsluitbanden. 120x250mm	m	125,00	V		48,00	48,00	1,53	73,44
851040	Opbreken opsluitbanden. 100x200mm	m	55,00	V				1,48	
852	Aanbrengen kantopsluiting								
8521	<u>RWS-banden verkeersgeleiders</u>								
852110	Aanbrengen trottoirbanden van beton, 110/220x200	m	438,00	V		340,00	340,00	18,50	6.290,00

[illegible]

[illegible]



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

TOTAALGEGEVENS

	TOT TERMIJN	IN TERMIJN	T/M TERMIJN
Verwerkt van het subtotaal		356.962,67	356.962,67
Verwerkt van de staartposten		28.634,54	28.634,54
Overschrijdingen verrekenbare hoeveelheden			
Totaal		385.597,21	385.597,21
Totaal extra declaraties			
Totaal overige declaraties		-2.865,00	-2.865,00
Totaal (incl. extra declaraties en overige declaraties)		382.732,21	382.732,21

OVERIGE DECLARATIES

960010 Bijdrage RAW betaald door Provincie	-1.432,50
960020 Bijdrage FCO betaald door Provincie	-1.432,50
PERCENTAGES	-2.865,00

Ophoogpercentage i.v.m. verrekenprijs	4,1 %
Uitvoeringskosten, Algemene kosten, Winst en Risico	6,6 %



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

TERMIJNBEDRAG

Totaal verwerkt van de aannemingssom (excl. overschrijdingen)	385.597,21
Totaal aan overschrijdingen	0,00
Totaal verwerkt	385.597,21
Reeds eerder gedeclareerd bedrag (excl. extra declaraties)	0,00
In deze termijn te declareren	385.597,21
Totaal extra declaraties	0,00
Totaal aan overige declaraties deze termijn	-2.865,00
Te declareren bedrag	382.732,21
Omzetbelasting 21,00% over 381.299,71	80.072,94
Omzetbelasting 0.00% over 1.432,50	0,00
Totaalbedrag van de declaratie	462.805,15

Datum aanvang:	07-06-2021
Oplevering:	06-08-2021
Aannemingssom	955.000,00

Termijnnummer:	1
Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
	(bedragen in EUR)

TERMIJN	TOTAAL BETAALD VAN BESTEK	TOTAAL BETAALD VAN EXTRA DECLARATIES	TOTAAL BETAALD OVERIGE DEC	TOTAAL BETAALD IN TERMIJN	TOTAAL CUMULATIEF
1	385.597,21	0,00	-2.865,00	382.732,21	382.732,21
Totaal	385.597,21	0,00	-2.865,00	382.732,21	



Provincie Flevoland
Niet jaarlijks onderhoud Espelerweg
Besteksnummer 21102 Definitief

Bestek:	NJO Espelerweg 21102-10	Datum aanvang:	07-06-2021	Termijnnummer:	1
Besteksvorm:	BESTEK	Oplevering:	06-08-2021	Begin termijn:	weeknummer 23 (07-06-2021)
Opdrachtgever:	Ged. Staten van de provincie	Aannemingssom	955.000,00	Einde termijn:	weeknummer 26 (28-06-2021)
Aannemer:	Schagen Infra B.V.				(bedragen in EUR)

VOOR AKKOORD NAMENS DE OPDRACHTGEVER:

Datum 07 / 07 / 2021

Naam Directievoerder [Redacted]

Handtekening Directievoerder [Redacted]

VOOR AKKOORD NAMENS DE AANNEMER:

Datum 08 / 07 / 2021

Naam gemachtigde [Redacted]

Handtekening gemachtigde [Redacted]

